
Zarządzenie Nr 30 /2015 

Wójta Gminy Gubin 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta RP . 

 

   Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP na terenie Gminy Gubin 

zarządzonych  na dzień 10 maja 2015r. powołuję 12 obwodowych komisji 

wyborczych,  jak  w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 

§ 3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 182 § 10, 

art. 185 ww. ustawy oraz uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia                      

11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania  obwodowych komisji wyborczych w 

obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczpospolitej Polskiej  

(M.P. Nr 30, poz. 345 ze zm.). 

§ 4. Skład komisji podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w 

Gminie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

                                                               Załącznik do Zarządzenia Nr 30/2015 

Wójta Gminy Gubin 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

SKŁADY 

obwodowych komisji wyborczych w Gminie Gubin 

powołanych do przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień  

10 maja 2015r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BIEŻYCACH 

SIEDZIBA: Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieżycach, Bieżyce 50 

Lp. Imiona i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Komitet dokonujący zgłoszenia 

1 
Grzegorz 

Szafrański 
Drzeńsk Wielki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2 
Kamil Łukasz 

Karczewicz 
Żenichów 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Tanajno 

3 
Alicja Janina 

Kwiatkowska-Bąk 
Czarnowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

4 Mirosława Rogalka Zawada 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5 Marta Olejnik Kaniów 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

6 Krzysztof Lisiak Bieżyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

7 
Agnieszka Jolanta 

Centkowska-Bąk 
Bieżyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

8 
Joanna Maria 

Smolarek 
Bieżyce Z Urzędu 



 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W WAŁOWICACH 

SIEDZIBA: Biblioteka w Wałowicach, Wałowice 51 

Lp. Imię i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Komitet dokonujący zgłoszenia 

1 Bronisław Rogiński Drzeńsk Wielki 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

2 
Grzegorz Dariusz 

Konstanty 
Chlebowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

3 
Justyna Magdalena 

Kiwert 
Gubinek 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

4 
Roman Michał 

Gancarz 
Drzeńsk Mały 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława Komorowskiego 

5 
Aleksandra Ewa 

Jantoń 
Chlebowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza Kowalskiego 

6 Janina Karolczak Wałowice 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Pawła Kukiza 

7 
Magdalena 

Grażyna Galacka 
Drzeńsk Wielki Z Urzędu 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W POLU 

SIEDZIBA: Wiejski Ośrodek Zdrowia w Polu, Pole 1 

Lp. Imię i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Komitet dokonujący zgłoszenia 

1 
Mirosław 

Zawartowski  
Grochów 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2 Ilona Krasucka Sękowice 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

3 
Grażyna Zofia 

Karczewicz 
Przyborowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

4 
Kamil Marek 

Olejnik 
Kaniów 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

5 Wojciech Błocki Bieżyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

6 
Barbara Anna 

Zygadło 
Bieżyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7 Regina Basznica Kaniów Z Urzędu 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W CZARNOWICACH 

SIEDZIBA: Publiczne Gimnazjum w Czarnowicach, Czarnowice 20 

Lp. Imię i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Komitet dokonujący zgłoszenia 

1 
Beata Małgorzata 

Bartosz 
Czarnowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2 Justyna Berger Nowa Wioska 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

3 
Mieczysław Andrzej 

Wolak 
Czarnowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

4 

Krzysztof 

Maksymilian 

Olejnik 

Koperno 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

5 
Marta       

Szymaniec-Kater 
Bieżyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

6 
Jadwiga Helena 

Brzezińska 
Dobrzyń 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7 
Eugeniusz Bogdan 

Nowacki 
Czarnowice Z Urzędu 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W GRABICACH 

SIEDZIBA: Zespół Szkół w Grabicach, Grabice 59 

Lp. Imię i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Komitet dokonujący zgłoszenia 

1 
Bogusława 

Tulimowska 
Grabice 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

2 
Danuta Anna 

Fortuna 
Jazów 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

3 
Lidia Katarzyna 

Błaszczyk 
Sadzarzewice 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

4 Jadwiga Kobierecka Jazów 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława Komorowskiego 

5 Anna Błachuta Grabice 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza Kowalskiego 

6 Małgorzata Solecka Strzegów 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Pawła Kukiza 

7 Teresa Przygalińska Grabice Z Urzędu 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W CHLEBOWO 

SIEDZIBA: Zespół Szkół w Chlebowie, Chlebowo123 

Lp. Imię i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Komitet dokonujący zgłoszenia 

1 
Łukasz Andrzej 

Rogalski 
Żytowań 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2 
Wioleta 

Wawrzyniak 
Chlebowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Tanajno 

3 
Bogdan Janusz 

Stobiecki 
Chlebowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

4 Wiesław Hajnas Pole 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5 Patrycja Laskowska Chlebowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

6 
Kamil Andrzej 

Jantoń 
Chlebowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

7 Maria Gościniak Chlebowo Z Urzędu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W STRZEGOWIE 

SIEDZIBA: Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzegowie, Strzegów 79 

Lp. Imię i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Komitet dokonujący zgłoszenia 

1 Małgorzata Ilnicka Strzegów 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2 
Anita Ewa 

Leszczyńska 
Pleśno 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Tanajno 

3 
Patrycja Dominika 

Wyrzykowska 
Późna 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

4 Elżbieta Bożyk Kozów 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5 
Helena Maria 

Baszura 
Nowa Wioska 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

6 Dominika Kukawka Markosice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

7 
Beata Halina 

Skowron 
Strzegów Z Urzędu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W STAROSIEDLU 

SIEDZIBA: Publiczna Szkoła Podstawowa w Starosiedlu, Starosiedle 22 

Lp. Imię i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Komitet dokonujący zgłoszenia 

1 
Agnieszka Anna 

Jurkowska 
Sieńsk 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2 
Angelika Roksana 

Olkowicz 
Starosiedle 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Tanajno 

3 Szymon Naglik Grabice 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

4 
Małgorzata 

Bronisława Mazur 
Starosiedle 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5 Lech Kobierecki Jazów 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

6 Magdalena Śledź Starosiedle 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

7 
Ewelina Anna 

Basznica 
Kaniów 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

8 
Edyta Anna 

Hołwnia 
Żenichów Z Urzędu 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 W SĘKOWICACH 

SIEDZIBA: Świetlica w Sękowicach, Sękowice 64 

Lp. Imię i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Komitet dokonujący zgłoszenia 

1 
Patrycja 

Kuśmierczyk 
Czarnowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2 
Ilona Agnieszka 

Krasucka 
Sękowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Tanajno 

3 
Joanna Danuta 

Didyk 
Sękowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

4 Sylwia Graczyk Sękowice 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5 
Agnieszka Regina 

Tres 
Sękowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

6 
Denis Łukasz 

Gockowiak  
Markosice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

7 
Aniela Henryka 

Nesterowicz 
Sękowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

8 
Joanna Antonina 

Nesterowicz 
Sękowice Z Urzędu 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 W KOMOROWIE 

SIEDZIBA: Nadleśnictwo Gubin, ul. Dolna 19 

Lp. Imię i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Komitet dokonujący zgłoszenia 

1 
Waldemar Adam 

Kopytiuk 
Komorów 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2 
Natalia Alicja 

Rybak 
Komorów 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Tanajno 

3 Anna Konstanty Chlebowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

4 
Leokadia 

Wróblewska 
Węgliny 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5 Ewa Gancarz Drzeńsk Mały 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

6 
Kacper Piotr 

Markiewicz 
Jaromirowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Mariana Janusza 

Kowalskiego 

7 Jolanta Czaja  Jaromirowice 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła Kukiza 

8 
Miłosz Konrad 

Jasek 
Brzózka Z Urzędu 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 W STARGARDZIE GUBIŃSKIM 

SIEDZIBA: Wiejski Ośrodek Zdrowia w Stargardzie Gubińskim, Stargard Gub. 1 A 

Lp. Imię i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Komitet dokonujący zgłoszenia 

1 
Małgorzata 

Kuśmierczyk 
Czarnowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

2 Edward Markowski Stargard Gubiński 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

3 Maria Kowal Stargard Gubiński 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

4 
Edyta Magdalena 

Telkowska 
Sieńsk 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława Komorowskiego 

5 Paweł Ostapkowicz Drzeńsk Mały 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Mariana Janusza Kowalskiego 

6 
Magdalena Maria 

Drozda 
Bieżyce 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Pawła Kukiza 

7 
Barbara Elżbieta 

Buczkowska 
Stargard Gubiński Z Urzędu 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12 W WAŁOWICACH 

SIEDZIBA: Areszt Śledczy w Lubsku Oddział Zewnętrzny w Wałowicach, Wałowice 74 

Lp. Imię i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Komitet dokonujący zgłoszenia 

1 
Jerzy Bogusław 

Turowski 
Wałowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Magdaleny Ogórek 

2 Henryk Jan Bąk Czarnowice 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Andrzeja Dudy 

3 Zbigniew Jan Lider Przyborowice 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Adama Jarubasa 

4 Agnieszka Małecka Jazów 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Bronisława Komorowskiego 

5 Łukasz Kawa Jasień Z urzędu 

 

 

 

 

 

 

 

 


